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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT

T& nderuar,

Pas shqyrtimit t& ankesave pér bursé komunale nga ana e Komisionit p&r Shqyrtimin e Ankesave
dhe pas rishikimit t& dokumentacioneve, Komisioni pér vlerésimin e aplikacioneve pér ndarjen e
bursave publikon Listén Pérfundimtare t& kandidatéve té cilét jané pérfitues t& bursave komunale
pér vitin akademik 2022/2023:

Fakulteti i Arteve:

Entella Qarkagjija
Albin Mamusha
Debora Shehu
Fatlinda Hoxhaj
Alket Kika
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Fakulteti i Shkencave Sportive:

Arber Fetahu
Etnik Shyti
Agon Stuja
Nentor Radoniqi
Dielli Brovina
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Fakulteti i Ndértimtarisé dhe Arkitektureés:

1. Lisi Doli

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike:

1. Freskim Neziri

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
Kompjuterike:

1. Joni Krasniqi

Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé:

1. Jona Bobani

Fakulteti i Mjekésis¢é dhe Infermierisé:

Shkambi Manxhuka
Arb Lila

Lisi Mala
Aliona Laha
Leutrim Pnishi
Elsa Dyla
Elvina Syla
Flamur Bakija
9. Patricia Gjokaj
10. Anda Macula
11. Melisa Mehmeti
12. Dea Canhasi

13. Ali Krasniqi

14. Emira Lleshi
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15. Era Haxhiavdyli
16. Natyré Képuska

dhe




17. Poema Kumnova

18. Gresa Alickaj

19. Eni Leti

20. Altin Kamberi

21. Erjon Qarkagjija

22. Nobela Kumnova

23. Elda Rezniqi

24. Albiana Radoniqi - Farmaci
25. Stina Morina - Farmaci

26. Atdhe Golaj - Stomatologji
27. Rilind Asllani - Stomatologji
28. Dea Byci - Stomatologji

29. Filloreta Muhadri - Inferimeri
30. Njomza Laski — Infermieri

31. Liridon Rama - Infermieri

32. Gabriella Kitaj - Infermieri
33. Diellza Selmani - Infermieri
34. Arlinda Ademaj — Shéndet Publik
35. Edona Berisha — Shéndet Publik
36. Imer Jasiqi — Shéndet Publik
37. Florent Luma - Fizioterapi

Fakulteti i Shkencave Matematiko-Natyrore:

Niké Krasniqi
Kaltrina Nuaj
Bleron Sylmetaj
Shqiponjé Qevani
Blerdi Kastrati
Bleranda Hoxha
Sihana Zhubi
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Fakulteti Filologjik:

Manuella Gjini
Monika Krasniqi
Aida Beka
Eliona Alija
Vlera Dobroshi
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Fakulteti Filozofik:

1. Natyra Ramoja
2. Suzana Letaj
3. Edona Zenuni

Fakulteti Ekonomik:

1. Emza Hoti

Fakulteti Juridik:

Rita Bekaj
Brendon Syla
Anila Hasi
Berna Arapi
Benita Alija
Redon Hoda
Vlera Roka
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Fakulteti i Edukimit:

Adea Pruthi

Arrita Pruthi
Samuella Zefaj
Launora Alija
Marije Gojani

Prene Gojani
Dorentina Alija
Erza Radoniqi Gashi
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Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:

1. Arbnor Mula




Komuniteti Pakice:

1. Ilir Qorri

VEREJTJE:

T& gjith€ kandidatét e lartéshénuar duhet t’i sjellin né Drejtoring e Arsimit né Gjakové, kéto
dokumente:

e Kopjen e letérnjoftimit
e Vértetimin nga banka me numér té xhirollogarisé bankare

Dorézimi i kétyre dokumenteve b&het nga data 08.08.2023 deri mé datén 21.08.2023 (dité pune),
me qéllim t& nénshkrimit t& Kontratés mbi Shfrytézimin e Bursés.



